CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 519/2005 de 24 de Maio de 2005

Para os devidos efeitos se torna público que, por meus despachos datados de 14 e 15 de Abril de 2005 e
na sequência de concursos internos de ingresso abertos através do aviso publicitado no Diário da
República, 3.ª série, n.º 7, de 11 de Janeiro de 2005, foram nomeados os seguintes candidatos:

Operário qualificado/asfaltador – José Maria Coelho Pimentel;

Operário qualificado/calceteiro – José Francisco Miranda Novo;

Operário semi-qualificado/cantoneiro – Olberto Ricardo Miranda Oliveira, José Francisco Oliveira Novo,
Cláudio Henrique Câmara Ferreira, Antero Arruda Viveiros, Paulo Ricardo Araújo Carvalho, Paulo Jorge
Cordeiro Almeida e Guilherme da Costa Barreira.

Os nomeados deverão aceitar a nomeação para os lugares, no prazo de vinte dias após a publicação do
presente aviso no Diário da República, de acordo com o previsto no artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89,
de 7 de Dezembro, aplicado à administração local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro.

19 de Abril de 2005. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.